
LARVİK'TE ANAOKULUNA, KREŞE HOŞGELDİNİZ
Bu broşürde çocuk yuvası, anaokulu hakkında kısa bilgiler olacak, siz çocuklar ve ebeveynler olarak

kreşte karşılaşacaklarınız hakkında biraz bilgi alacaksınız. Çocuk yuvası (anaokulu) rahat bir ortam

oyun ,dostluk, bakım ve gelişim için olan bir yerdir. Norveç'te okul çağına gelmeden önce hemen

hemen bütün çocuklar anaokuluna kreşe gitmektedir. Anaokulundaki tüm faaliyetler Anaokulları

(kreşler) Kanunu ile düzenlenmektedir.

Oyun ve ögrenim

Çocuklar anaokulunda, kreşte başka çocuklarla oyun oynayarak neşeli vakit geçirirler ve tecrübe

kazanırlar. Oyun esnasında çocuklar yeni arkadaşlıklar edinir ve sosyal topluluğa dahil olurlar. Ayrıca

diğer çocuklarla oynamak da dil gelişimi ve Norveççe öğrenme açısından oldukça önemlidir. Anaokulu

kreş çalışanları, herkesin oyuna katılabilmesi için düzenlemeler yapmalı ve bunu sağlamalıdır.

Değişik birçok dili konuşan çocuklar

Birkaç dil bilmek hem çocuk hem de toplum için harika bir kaynaktır. Anaokul, kreş personeli,

çocukların ana dilini desteklemeli ve tanımalı, aynı zamanda çocukların Norveççe dil yeterliliğini teşvik
etmeli ve geliştirmelidir. Çocuk aynı anda iki dil öğrenmeye başladığı zaman, anaokulu ve

ebeveynlerin birlikte yaptığı işbirliği buna olumlu katkı yapar; örneğin ebeveynler ve çocuklar, evde

çocukların anaokulunda, kreşte bulundukları süre içerisinde edindikleri deneyimler hakkında ana

dil/dillerinde çocukları ile birlikte konuşurlar. Konuyla ilgili daha fazla bilgiyi, Çok dilli ailelerdeki

çocuklar kitapçığından okuyabilirsiniz. Kitapçık hem metin hem de ses olarak birçok dilde mevcuttur.

Anaokulunda, kreşte çalışma planları

Tüm anaokullarının, kreşlerin kendi yıllık planları vardır ve bu ebeveynlere verilir. Yıllık plan,

anaokulları için ulusal plan temel alınarak oluşturulmuştur: Anaokulları için geniş çerçeveli plan

mevcuttur. Haftalık planlar ve aylık planlar da sıklıkla yapılır. Bu planlar, anaokulu (kreşin) çalışanlarının
çocuklara güvenli bir ortam ve bakım sağlamak için nasıl çalıştığını, oyun ve öğrenmeyi nasıl

kolaylaştırdığını açıklıyor. Tüm anaokullarında, kreşlerde çocukların iyi bir anaokulu teklifi almasını

sağlayacak eğitimli ve donanımlı personel bulunmaktadır.

Gizlilik yükümlülüğü
Anaokulunda çalışan personel gizlilik ilkesine bağlıdır. Bu, çalışanların çocuklar, aile ve meslektaşları
hakkındaki gizli bilgileri paylaşamayacağı anlamına gelir. Gizlilik yükümlülüğünün ihlali cezalandırılır.

Tüm anaokulu çalışanların kreşte çalışmaya başlamadan önce sabıkası olmadığına dair poliste aldığı
belgeyi(sabıka kaydı) vermeleri gerekmektedir.

Ebeveynler ve anaokulu arasındaki işbirliği
Anaokulu çalışanları ebeveynlerle iyi bir işbirliğine önem verir. Anaokulu çalışanları, ebeveynlerin
kendi çocukları için neyin önemli olduğu konusunda ebeveynlerin düşüncesini bilmek ister. Çocukarın

ebeveynleri tarafından anaokulana getirme ve anaokulundan alma sırasında, personelle yapılan günlük

konuşma önemlidir. Ayrıca kreşte çeşitli toplantılar düzenlenerek kreşin içeriği ve çalışma yöntemleri

hakkında bilgi verilmektedir. Bazı toplantılar herkes için ebeveyn toplantılarıdır, diğerleri ise her

çocuğun ebeveynleriyle ayrı ayrı yapılan görüşmelerdir. Bu tür toplantılarda ebeveynler kreşteki
çalışmalara ilişkin görüşlerini ifade edebilirler.
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Personel ve ebeveynlerin birbirleri ile, çocuğun kreşteki gününün nasıl geçtiği hakkında sohbet etmek

için biraz zaman ayırması iyi olur. Ayrıca herhangi bir sorunuz olursa sormaya çekinmeyin.

Tercüman

Anaokulu, tercümanlık hizmeti aracılığıyla tercüman sipariş edebilir. Personelin ve ebeveynlerin

birbirlerini iyi anladıklarından emin olabilmeleri için tercüman kullanmak her zaman faydalı olabilir.

Giyim ve gerekli olan malzemeler

Çocuklar ve kreşte çalışan yetişkinler tüm yıl boyunca her gün bir süre dışardadırlar ve her türlü hava

koşuluna uygun giysilere ihtiyaç duyarlar. Her çocuğun gardırobunda kendi kıyafetlerini koyabileceği
kendine ait bir rafı vardır. Morsmal.no web sitesinde kışın soğukta giyinme hakkında çeşitli dillerde
daha fazla bilgi edinin:Soğuk havalarda çocuğunuzu doğru şekilde giydirin

Yemek

Bazı anaokullarında çocuklar yiyeceklerini kendileri getirirler. Diğer anaokullarında ise yiyecekler orada

hazırlanmaktadır. Çoğunlukla ekmek dilimi kahvaltılıklarla beraber, meyve ve sebze ikramı yapılıyor.

Ebeveynler bunun için bir miktar para ödüyorlar. Ayrıca çocuğunuzun alerjisi varsa veya dini açıdan

yememesi gereken bir yiyecek varsa mutlaka kreşe haber verin.

Doğumgünü kutlaması

Çocuk yuvasında, kreşte çalışan personel çocuğun doğum gününü kutlamak için hazırlık yapar ve

kutlar. Bu anaokulunda bir gelenektir. Bunun nasıl yapılacağı anaokulundan anaokuluna değişir.
Çocuklar genelde doğum günlerinin anaokulunda kutlanmasını sabırsızlıkla beklerler.

Ödeme

Kreşe daha düşük bir ödemeye veya çocuğunuz için kreşte ücretsiz bir yere hak kazanabilirsiniz.

Belediyenin internet sitesinde bununla ilgili bilgiler var:

https://www.larvik.kommune.no/barnehage/pris-og-redusert-betaling/

Önemli!: Her yeni anaokulu yılı başlamadan önce 01.07. tarihine kadar indirimli ödeme başvurusunda
bulunulmalıdır.

Başlama

Çocuk anaokuluna başladığında ilk birkaç gün ebeveynlerden biri yanında olur. Bazı işverenler
ebeveynlere bunun için ücretli izin veriyor. Çocuğun kendini güvende hissetmesi için kreşte ne kadar

süreli olmanız gerektiği konusunda anaokulu eğitim pedagog ile konuşup bu süre hakkında

anlaşabilirsiniz.
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